Câmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2568/2021
Data: 14/09/2021 - Horário: 10:49

Loglslatlvo - REQ 1037/2021

GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSL/NSKI - PSDB

Exmo. Senhor
Joecir Bernardi
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1037/2021
AP...ROVADO

Data l ~,;\ 1~Jl
A!.'S•'l~luré' ~
C,\l.IAR~ 1~, 11 1+<1~,_c -. • -.,,,,.-TO-ó-RA-NC-0
·-·...---· ··----~---

Reiterando: Requer ao Executivo Municipal a
interligação e a inclusão das Estradas Rurais no
Programa de Asfalto no Campo da Comunidade de
Sede Dom Carlos a Sede Gavião.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, reiterando pedido anterior, realize a interligação e a inclusão
das Estradas Rurais no Programa de Asfalto no Campo da Comunidade de Sede Dom
Carlos a Comunidade de Sede Gavião.

Justifica-se o pedido, atendendo a solicitação da população destas
comunidades, devido ao mau estado das referidas estradas, que estão impossibilitando a
trafegabilidade segura dos moradores, uma vez que a melhoria em tela proporcionará mais
segurança, comodidade e qualidade de vida a todos.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de setembro de 2021 .

Januário Koslinski
Vereador - PSDB

~Rua Arariboia , 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná [!)}.~.~
,, (46) 3272 - 1500 ! 3272 - 1532 ~~~
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorjanuario@patobranco.pr.leg.br [!)~